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Grafik 1: 2024 Sonundan Bu Yana Getiriler (%)
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Grafik 3: Brent Petrol ve Altın Fiyatı
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Jeopolitik risklerin azaldığı ve risk iştahının arttığı bir haftayı geride bırakıyoruz

Geride bıraktığımız hafta, İsrail ve İran arasında ateşkesin sağlanmasıyla jeopolitik risklerin
azalması, petrol fiyatlarının çatışmalar öncesi seviyeye geri dönmesi ve tarife savaşlarına
ilişkin olumlu açıklamalar piyasalarda risk iştahını destekledi. Diğer taraftan, Fed Başkanı
Powell’ın Temsilciler Meclisi’ndeki sunumunda kullandığı temkinli tonlamasına karşılık ABD
Başkanı Trump’ın ekime kadar yeni Fed başkanını belirlemeyi düşündüğünü belirtmesi faiz
indirimlerine yönelik beklentilerin öne çekilmesine neden oldu. Güvenli liman talebinin
azalması ve Fed’in bağımsızlığına dair endişelerin artması ABD dolarını hafta boyunca
zayıflatırken, yatırımcıların riskli varlıklara yönelmesi ve jeopolitik risklerin zayıflaması altın
talebini azalttı. Geçtiğimiz hafta jeopolitik gelişmelerin hakim olduğu fiyatlamalarda
önümüzdeki hafta tekrar makro gelişmelerin ağırlık kazanması bekleniyor. Önümüzdeki
hafta açıklanacak veriler arasında, yurt içinde dış ticaret, İSO Türkiye İmalat Satın Alma
Yöneticileri Endeksi ve TÜFE, ABD’de ISM İmalat Sanayi Endeksi ve tarım dışı istihdam, Euro
Bölgesi’nde TÜFE ve ÜFE öne çıkıyor.

ABD ekonomisi yılın ilk çeyreğinde nihai veriye göre yıllıklandırılmış olarak %0,5 ile 2022
yılının ilk çeyreğinden bu yana ilk kez daraldı. Bu düşüşte, başta hizmetler ve ihracat olmak
üzere tüketim harcamalarında yapılan aşağı yönlü revizyon etkili oldu. İthalat da büyümeyi
4,7 puan aşağı çekti. Federal hükümet harcamaları büyümeyi 0,3 puan azaltırken, düşüşün
büyük kısmı savunma harcamalarından kaynaklandı. Konut yatırımları da hafif bir düşüş
gösterdi. Tüketim harcamalarının katkısı ilk çeyrekte 0,3 puan ile sınırlı kaldı.

Öncü göstergeler ABD’de ikinci çeyrekte büyümenin ivme kaybettiğine işaret ediyor. Öncü
imalat PMI haziranda 52 değerini alsa da alt sorular üretim ve yeni siparişlerin zayıf
tempoda seyrettiğine işaret ediyor. Conference Board Tüketici Güven Endeksi 98,4’ten
haziranda 93,0’e geriledi. Gelecek beklentileri alt endeksinin 69 ile yaklaşan durgunluk
göstergesi olarak değerlendirilen 80 eşik seviyesinin belirgin şekilde altında değer alması
dikkat çekti. Richmond Fed İmalat endeksi haziranda -7’ye yükselmekle birlikte daralma
bölgesinde kalmaya devam etti. Yeni konut satışları mayısta nisan ayına göre %13,7, önceki
yılın aynı ayına göre %6,3 azaldı. Dayanıklı mal siparişleri mayısta ulaştırma hariç
tutulduğunda aylık %0,5 oranında ılımlı artış gösterdi. Kişisel tüketim harcamaları
enflasyonu (PCE) mayısta aylık %0,1 ile beklentilere paralel artarken, yıllık artış %2,2’den
%2,3’e yükseldi. Gıda ve enerji hariç çekirdek PCE yıllık enflasyonu ise nisanda %2,6 iken
mayısta %2,7 ile beklentilerin (%2,6) üzerinde gerçekleşti.

Euro Bölgesi’nde imalat PMI haziranda öncü veriye göre 49,4 değerini alarak üretim, yeni
siparişler ve ihracatta zayıflığın devam ettiğini gösterdi. Bölge’de devam eden ECB faiz
indirim süreci ile mali paketler büyümeyi destekleyici unsurlar olarak ön plana çıkarken,
ABD ile yaşanan tarife belirsizlikleri ve enerji fiyatlarındaki dalgalanmalar imalatın
toparlanmasında risk oluşturuyor. İngiltere’de ise imalat PMI haziranda öncü veriye göre
1,3 puan artarak son 5 ayın en yüksek seviyesi olan 47,7’ye yükseldi.

Küresel piyasalarda ateşkesin sağlanması, Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerinin artması
ve ABD tarafından gelen Çin, Hindistan ve AB ile tarife süreçlerine ilişkin olumlu açıklamalar
riskli varlıklara yönelimi destekledi. Bültenimizi hazırladığımız saat itibarıyla VIX oynaklık
endeksi haftalık 4,5 puan düşüşle şubat ayından bu yana en düşük seviye olan 16,2’ye
gerileyerek piyasalarda risk algısının toparlandığına işaret etti. S&P dünkü kapanışa göre
haftalık %2,9 yükselerek kapanış rekorunu tazelerken, uzun dönemli faiz beklentilerine
hassas teknoloji borsası Nasdaq %3,7 yükseldi. Avrupa tarafında Eurostoxx-600 haftalık %1
artarken, NATO liderleri zirvesinde, liderlerin savunma harcamalarını GSYH’nin %5'ine
çıkarma konusunda anlaşmaya vardığı açıklamasıyla savunma hisseleri %2,9 yükseldi. ABD
Başkanı Trump’ın Perşembe günü gece saatlerinde Çin ile ticaret anlaşması imzaladıklarını,
Hindistan ile de «büyük» bir anlaşma yapabileceklerini söylemesinin ardından güne pozitif
açılışla başlayan Asya hisse senedi piyasaları Cuma gününü satıcılı tamamladı. ABD tahvil
piyasasında 10 yıllık tahvil getirileri 12bps azalışla %4,26, 2 yıllık getiriler ise 17bps azalışla
%3,74’e geriledi. 10 yıllık ve 2 yıllık tahvil getirisi farkı 47bps’ten 52bps’e yükseldi. ABD
doları Fed’in bağımsızlığına dair endişelerin artması ve güvenli liman talebinin azalmasıyla
zayıf seyrini hafta boyunca korudu. Dolar endeksi (DXY) haftalık %1,6 azalışla son 3 yılın en
düşük seviyesi olan 97,1’e gerilerken, Euro/dolar paritesi ise %1,9 artışla son dönemin
zirvesi olan 1,174 seviyesine yükseldi. Brent petrol aktif vadeli kontratı Orta Doğu’da
ateşkes iyimserliğiyle bültenimizi hazırladığımız saat itibarıyla haftalık %11,6 düşüşle
68,1$/bbl seviyesinde işlem görüyor. Orta Doğu’da jeopolitik riskler azalırken, zayıflayan
dolar ve tarife uzlaşıları petrol fiyatlarını dengede tutan unsurlar olarak ön plana çıkıyor.
Altın fiyatı güvenli liman arayışının azalmasıyla haftalık bazda %2,7 düşüşle 3276$/ons
seviyesinde seyrediyor.

Yurt içinde sektörel güven endeksleri ve kapasite kullanım oranı ikinci çeyrekte büyümede
sektörler geneline yayılan bir yavaşlamaya işaret ediyor. Üretim ve talepte ivme kaybının
belirginleştiğine işaret eden öncü göstergeler TCMB’nin Enflasyon Raporu’nda yayınladığı
çıktı açığı tahminleri ile uyumlu bir görünüm (potansiyel-altı çeyreklik büyüme) sunuyor
(Makro: Öncü göstergeler ikinci çeyrekte büyümenin yavaşladığına işaret ediyor).

Grafik 2: S&P 500 ve Nasdaq Borsaları

https://yatirim.akbank.com/_layouts/15/AkbankYatirimciPortali/Rapor/Download.aspx?ID=10106


Önümüzdeki Hafta Açıklanacak Önemli Veriler

Mart 25 Nisan 25 Mayıs 25
Haziran 25

Beklenti

Endeks 47,3 47,3 47,2 -

Kaynak: Bloomberg
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Salı: ÇİN İMALAT SANAYİ PMI (HAZİRAN)

Mart 25 Nisan 25 Mayıs 25
Haziran 25

Beklenti

Endeks 49,0 48,7 48,5 48,8

Salı: ABD ISM İMALAT SANAYİ ENDEKSİ (HAZİRAN)

İmalat sanayinin daralma bölgesinde kalmaya devam etmesi
bekleniyor

ABD’de ISM İmalat Sanayi Endeksi son üç aydır daralma bölgesinde

bulunuyor. Endeks mayısta 0,2 puan düşüşle 48,5’e geriledi; kasım

ayından bu yana en düşük seviye. Yeni siparişler, üretim ve istihdam

endeksleri ılımlı bir şekilde iyileşirken, hepsi de daralma bölgesinde

kalmaya devam etti. Tarife belirsizliğinin uluslararası siparişleri

etkilediği, son gümrük tarifelerinden kaynaklanan belirsizliğin,

karlılık ve hizmet üzerinde baskı yaratmaya devam etiği belirtildi.

Piyasa beklentisi endeksin haziranda 48,8 seviyesinde

gerçekleşeceği yönünde.

Mart 25 Nisan 25 Mayıs 25
Haziran 25

Beklenti

Endeks 50,5 49,0 49,5 49,6

Önümüzdeki Hafta Açıklanacak Önemli Veriler
Pazartesi: TÜRKİYE İSO İMALAT SATIN ALMA YÖNETİCİLERİ 
ENDEKSİ (HAZİRAN) Türkiye ISO İmalat Sanayi Satın Alma 

Yöneticileri Endeksi

İmalat sanayinde yavaşlama sürüyor

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi
(PMI) mayıs ayında 47,2 ile son iki aya yakın bir değer aldı ve imalat
sanayinde hem iç hem dış talep koşulları kaynaklı olarak zayıflığın
korunduğuna işaret etti. Talebin zayıflığı üretim, istihdam ve mal
alımı gibi kararları da olumsuz etkilerken, tedarikçilerin teslimat
sürelerini kısaltmaya devam ediyor. Diğer taraftan, döviz kurunun
seyri geçen aya kıyasla şiddeti azalsa da fiyatlar üzerinde maliyet
yönlü etkisini sürdürdü. Haziran ayı öncü göstergelerinde reel kesim
güven endeksi ve kapasite kullanım oranları verilerinde düşüş
görülürken, öncü veriler 2. çeyrekte ekonominin yavaşladığına
işaret ediyor.

Çin İmalat Sanayi PMI

İmalat sanayinde toparlanma görülüyor

Çin’de imalat sanayi PMI mayısta 0,5 puan artışla 49,5'e

yükselmekle birlikte son iki aydır daralma bölgesinde bulunuyor.

Üretim alt endeksi 49,8'den 50,7’ye, yeni siparişler 49,2’den 49,8'e

yükseldi. Hizmet ve inşaat sektörlerini kapsayan imalat dışı PMI ise

sınırlı düşüşle 50,3'e geriledi. İnşaat alt endeksi 51,9'dan 51'e

düşerken, hizmetler alt endeksi 50,1'den 50,2'ye yükseldi. ABD'de

ticaret tarifelerinin kısmen kaldırılması iyileşmeye neden oldu. ABD

Başkanı Trump, Çin arasında dün ticaret anlaşmasına vardıklarını

açıklamasının ardından siparişlerde toparlanma görülebilir.

ABD ISM Endeksleri

Kaynak: S&P Global, İSO 

Kaynak: Bloomberg



Önümüzdeki Hafta Açıklanacak Önemli Veriler
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Kaynak: TÜİK

Mart 25 Nisan 25 Mayıs 25
Haziran 25

Beklenti

Yıllık % değ. 2,2 2,2 1,9 1,9

Salı: EURO BÖLGESİ TÜFE (HAZİRAN, ÖNCÜ)
Euro Bölgesi TÜFE (yıllık % değişim)

Euro Bölgesi’nde TÜFE’de kademeli düşüş devam etti

Euro Bölgesi’nde TÜFE mayısta aylık bazda değişim göstermezken,
yıllık enflasyon %2,2’den %1,9’a geriledi; Eylül 2024’ten bu yana en
düşük seviye. Yıllık manşet enflasyondaki gerilemede, hizmet
enflasyonunun %4’ten %3,2’ye gerilemesi öne çıktı. Enerji
fiyatlarında yıllık azalış %3,6 ve enerji hariç mal fiyatlarındaki yıllık
artış %0,6 ile sabit kaldı. Buna karşın gıda fiyatlarında artış devam
etti (%3,0→%3,2). Gıda ve enerji hariç çekirdek yıllık enflasyon ise
%2,7’den %2,3’e geriledi. Enflasyon halihazırda ECB’nin %2’lik
hedefine yakın seyretmekte. Haziran’da aylık enflasyonun öncü
veriye göre %0,2, yıllık enflasyonun ise %1,9 seviyesinde
gerçekleşeceği tahmin ediliyor. Kaynak: Bloomberg

Enflasyonda düşüş eğilimi devam ediyor

Mayıs ayında TÜFE aylık %1,53 ile piyasa beklentilerinin oldukça
altında gerçekleşti. Böylelikle yıllık enflasyon 2,5 puan düşüşle
%35,4 oldu. Çekirdek göstergelerin yıllık enflasyonlarında da
belirgin düşüş gerçekleşti. B endeksi yıllık enflasyonu 2 puan
gerileyerek %34,8, C endeksi yıllık enflasyonu ise 1,75 puan düşüşle
%35,4 olarak gerçekleşti. Yİ-ÜFE aylık artış oranı %2,48 olurken,
yıllık üretici enflasyonu 0,8 puan artışla %23,1’e yükseldi. TÜFE’nin
haziranda aylık %1,5 artacağını, yıllık enflasyonun ise %35,2
seviyesinde gerçekleşeceğini tahmin ediyoruz.

Türkiye TÜFE (yıllık % değişim)
Perşembe: TÜRKİYE TÜFE (HAZİRAN)
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TÜFE B
Mart 25 Nisan 25 Mayıs 25

Haziran 25
Beklenti

Yıllık % değ. 38,1 37,9 35,4 35,2
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30 Haziran Pazartesi 10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (mayıs, %) 8,6 -

10:00 Dış Denge (mayıs, milyar $) -12,2 -6,5

10:00 İSO Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (haziran) 47,2 -

02:50 Japonya Sanayi Üretimi (mayıs, aylık % değişim, öncü) -1,1 3,5

04:30 Çin İmalat Sanayi PMI (haziran) 49,5 49,6

09:00 Almanya Perakende Satışlar (mayıs, aylık % değişim) -0,9 0,5

10:55 İşsizlik Oranı (m.a., haziran, %) 6,3 6,4

15:00 TÜFE (haziran, yıllık % değişim, öncü) 2,1 2,1

09:00 İngiltere GSYH (1Ç25, çeyreksel % değişim, final) 0,7 0,7

17:30 ABD Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi (haziran) -15,3 -14,0

1 Temmuz Salı 04:45 Çin Caixin İmalat PMI (haziran) 48,3 49,2

07:00 Endonezya TÜFE (haziran, yıllık % değişim) 1,60 1,81

10:55 Almanya İmalat Sanayi PMI (haziran, final) 49,0 49,0

11:00 Euro Bölgesi ECB Enflasyon Beklentileri (mayıs, 1 yıllık, %) 3,1 -

12:00 TÜFE (haziran, yıllık % değişim, öncü) 1,9 1,9

11:30 İngiltere İmalat Sanayi PMI (haziran, final) 47,7 47,7

16:45 ABD İmalat Sanayi PMI (haziran, final) 52,0 52,0

17:00 ISM İmalat Sanayi Endeksi (haziran) 48,5 48,8

17:00 İnşaat Harcamaları (mayıs, aylık % değişim) -0,4 -0,1

17:00 JOLTS Açık İş Pozisyonları (mayıs, bin kişi) 7391 -

2 Temmuz Çarşamba 02:00 G. Kore TÜFE (haziran, yıllık % değişim) 1,9 2,1

12:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (mayıs, %) 6,2 6,2

14:00 ABD MBA Konut Kredisi Başvuruları (27 Haziran haftası, % değişim) 1,1 -

15:15 ADP İstihdam Değişimi (haziran, bin kişi) 37 110

3 Temmuz Perşembe 10:00 Türkiye TÜFE (haziran, yıllık % değişim) 35,41 35,2

10:00 ÜFE (haziran, yıllık % değişim) 23,13 -

11:00 Euro Bölgesi Hizmet Sektörü PMI (haziran, final) 50,0 50,0

15:30 ABD Tarım dışı İstihdam Değişimi (haziran, bin kişi) 139 120

15:30 İşsizlik Oranı (haziran, %) 4,2 4,3

15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar (haziran, yıllık % değişim) 3,9 3,9

15:30 Dış Denge (mayıs, milyar $) -61,6 -69,8

15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları (28 Haziran haftası, bin kişi) 236 -

16:45 Hizmet Sektörü PMI (haziran, final) 53,1 -

17:00 ISM Hizmet Sektörü Endeksi (haziran) 49,9 50,8

17:00 Fabrika Siparişleri (mayıs, aylık % değişim) -3,7 7,8

17:00 Dayanıklı Mal Siparişleri (mayıs, aylık % değişim, final) 16,4 -

4 Temmuz Cuma 14:30 Türkiye Reel Efektif Döviz Kuru (haziran) 71,11 -

09:00 Almanya Fabrika Siparişleri (mayıs, aylık % değişim) 0,6 0,5

12:00 Euro Bölgesi ÜFE (mayıs, yıllık % değişim) 0,7 -



FİNANSAL GÖSTERGELER - I

Faiz Oranları

(%) 26/06 20/06 Haftalık (bps) 2024 Sonu (bps)

Türkiye
     Politika Faizi (1 Haftalık Repo) 46,00 46,00 0 -150
     26 Nisan 2029 Eurobond Getirisi (10 Yıllık) 7,54 7,58 -3 13
     Türkiye 5 Yıllık CDS (bps) 306 309 -3 43
ABD
     Fed Politika Faizi (üst band) 4,50 4,50 0 0
     2 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 3,72 3,94 -22 -52
     10 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 4,24 4,39 -15 -33
     USD LIBOR - 3 Aylık 4,85 4,85 0 0
Euro Bölgesi

     ECB Politika Faizi (mevduat faizi) 2,00 2,00 0 -100
     Almanya 2 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 1,82 1,84 -2 -26
     Almanya 10 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 2,57 2,52 5 20
Japonya
     BoJ Politika Faizi 0,50 0,50 0 25
     Japonya 2 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 0,73 0,72 1 13
     Japonya 10 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 1,42 1,41 0 33
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Hisse Senedi Piyasaları

26/06 20/06 Haftalık (%) 2024 Sonu (%) 5 Yıllık Ortalama

Yurt içi Piyasalar
     BIST-100 9.301 9.102 2,2 -5,4 5.154
     BIST-30 10.333 10.101 2,3 -3,9 5.620
     Mali 11.910 11.303 5,4 1,3 5.522
     Sınai 11.949 11.872 0,6 -8,5 7.678
Yurt dışı Piyasalar
     S&P 500 6.141 5.981 2,7 4,4 4.534
     Nasdaq 100 20.168 19.546 3,2 4,4 14.349

     FTSE 8.736 8.792 -0,6 6,9 7.475
     DAX 23.649 23.057 2,6 18,8 16.141
     Bovespa 137.114 138.717 -1,2 14,0 117.048
     Nikkei 225 39.585 38.488 2,8 -0,8 31.142
     Şangay 3.448 3.362 2,6 2,9 3.264
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Hazine Haziran Ayı İhale Programı

Hazine Haziran Ayı İç Borç Ödeme Programı

(milyon TL) Piyasa Kamu Toplam

4.06.2025 9.144 198 9.342

11.06.2025 66.804 6.060 72.864

13.06.2025 523 0 523

18.06.2025 174.738 3.301 178.038

27.06.2025 0 4.869 4.869

TOPLAM 251.209 14.427 265.637

İhale Tarihi Valör Tarihi İtfa Tarihi Senet Türü Vadesi İhraç Tipi

10.06.2025 11.06.2025 11.03.2026 Hazine Bonosu 9 Ay / 273 Gün İhale / İlk İhraç 

10.06.2025 11.06.2025 12.09.2029
Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 6 ayda 
bir kupon ödemeli

4 Yıl / 1554 Gün İhale / Yeniden İhraç 

10.06.2025 11.06.2025 10.03.2032
Değişken Faizli Devlet Tahvili 6 ayda 
bir kupon ödemeli

7 Yıl / 2464 Gün İhale / Yeniden İhraç 

16.06.2025 18.06.2025 5.05.2027
Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 6 ayda 
bir kupon ödemeli

2 Yıl / 686 Gün İhale / Yeniden İhraç 

16.06.2025 18.06.2025 13.06.2029
TÜFE’ye Endeksli Devlet Tahvili 6 
ayda bir kupon ödemeli

4 Yıl / 1456 Gün İhale / İlk İhraç 

17.06.2025 18.06.2025 16.06.2027
Kira Sertifikası 6 ayda bir kira 
ödemeli

2 Yıl / 728 Gün Doğrudan Satış

17.06.2025 18.06.2025 13.06.2029
TLREF’e Endeksli Devlet Tahvili 3 
ayda bir kupon ödemeli

4 Yıl / 1456 Gün İhale / İlk İhraç 

17.06.2025 18.06.2025 27.09.2034
Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 6 ayda 
bir kupon ödemeli

9 Yıl / 3388 Gün İhale / Yeniden İhraç 
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Para Piyasaları

Emtia Piyasaları

Bankacılık Sektörü Büyüklükleri (milyar TL)

26/06 20/06 Haftalık (%) 2024 Sonu (%) 5 Yıllık Ortalama

Türkiye

     $/TL 39,7752 39,6233 0,4 12,5 20,9
     €/TL 46,6327 45,5986 2,3 27,3 22,8
Gelişmiş Ülkeler
     €/$ 1,1701 1,1495 1,8 13,0 1,0
     $/¥ 144,42 145,45 -0,7 -8,13 132,0
     £/$ 1,3728 1,3465 2,0 9,7 1,3
Gelişmekte Olan Ülkeler
     Brezilya Reali 5,4892 5,4932 -0,1 -11,1 5,3
     Hindistan Rupisi 85,709 86,7337 -1,2 0,1 79,8
     Endonezya Rupiahı 16.205 16.395 -1,2 0,6 15132,5
     Güney Afrika Randı 17,846 18,030 -1,0 -5,3 17,1

26/06 20/06 Haftalık (%) 2024 Sonu (%) 5 Yıllık Ortalama

WTI Petrol ($/varil) 65,24 75,14 -13,2 -9,0 73,98
Brent Petrol ($/varil) 67,7 78,9 -14,1 -9,3 77,78
Altın ($/ons) 3.328 3.371 -1,3 26,8 2.080
Gümüş ($/ons) 36,66 36,38 0,8 26,8 25,40
Bakır ($/libre) 506,6 485,3 4,4 25,8 403,3
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Kripto Piyasaları

26/06 20/06 Haftalık (%) 2024 Sonu (%) 5 Yıllık Ortalama

Bitcoin 107.812 103.722 3,9 15,0 44.731

Ethereum 2.446 2.428 0,8 -26,9 2.196

Tether 1,000 1,000 0,0 0,3 1,00

XRP 2,14 2,13 0,1 2,0 0,79

Binance Coin 645 642 0,6 -8,1 366,2

Solana 143 141 1,4 -25,8 133,30

27 Aralık 

2024

23 Mayıs     

2025

13 Haziran     

2025

20 Haziran     

2025
Haftalık (%) Aylık (%) 2023 Sonu (%)

Toplam Mevduat (bankalar mev.  hariç) 18.999 22.019 22.668 22.705 0,2 3,1 19,5

     TL 12.418 13.472 13.938 13.980 0,3 3,8 12,6

     YP (milyar $) 189 220 223 221 -0,7 0,3 17,3

Toplam Kredi 15.901 18.656 19.064 19.160 0,5 2,7 20,5

     Tüketici Kredileri 2.012 2.287 2.336 2.337 0,0 2,2 16,2

         Konut 511 572 579 580 0,1 1,4 13,4

         Taşıt 76 62 60 59 -2,1 -4,0 -21,8

         İhtiyaç & Diğer 1.425 1.653 1.697 1.698 0,1 2,7 19,2

     Bireysel Kredi Kartı Kredileri 1.795 2.105 2.196 2.157 -1,8 2,5 20,2

Yurt dışı Bankalara Borçlar (mr $) 98,4 108,1 108,8 106,8 -1,8 -1,2 8,6
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Makro Ekonomik Göstergeler

Makro Göstergeler

GSYİH (yıllık büyüme, %) 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 1Ç25

     Türkiye 3,3 7,5 3,0 0,8 1,9 11,4 5,5 5,1 3,2 2,0

          GSYİH (milyar TL) 2.627 3.134 3.761 4.318 5.049 7.256 15.012 26.546 43.411 46.666

          GSYİH (milyar $) 869           859           798           760            717            808            906             1.130          1.322        1371

     ABD 1,7 2,5 3,0 2,5 -2,2 6,1 2,5 2,9 2,8 -0,5

     Euro Bölgesi 1,9 2,6 1,8 1,6 -6,0 6,3 3,5 0,4 0,9 1,5

     Japonya 0,8 1,7 0,7 -0,4 -4,2 2,7 0,9 1,4 0,2 1,7

     Çin 6,8 6,9 6,7 6,0 2,2 8,4 3,1 5,4 5,0 5,4

     Brezilya -3,3 1,3 1,8 1,2 -3,3 5,0 3,0 3,3 3,4 2,9

     Hindistan 8,0 8,3 6,8 6,5 3,9 -5,8 9,7 7,6 9,2 7,4

TÜFE (yıllık % değişim) 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 May.25

     Türkiye 8,53 11,9 20,3 11,8 14,6 36,1 64,3 64,8 44,4 35,4

     ABD 2,1 2,1 1,9 2,3 1,4 7,0 6,5 3,4 2,9 2,4

     Euro Bölgesi 1,1 1,4 1,6 1,3 -0,3 5,0 9,2 2,9 2,4 1,9

     Japonya 0,3 1,0 0,3 0,8 -1,2 0,8 4,0 2,6 3,6 3,5

     Çin 2,1 1,8 1,9 4,5 0,2 1,5 1,8 -0,3 0,1 -0,1

     Brezilya 6,3 3,0 3,8 4,3 4,5 10,1 5,8 4,6 4,8 5,3

     Hindistan 
1 3,4 5,2 2,1 7,4 4,6 5,7 5,7 5,7 5,2 2,8

Cari İşlemler Dengesi/GSYİH (%) 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 1Ç25

    Türkiye -2,6 -4,1 -1,8 2,0 -4,3 -0,8 -5,1 -3,5 -0,8 -0,9

    ABD -2,1 -1,9 -2,1 -2,1 -2,8 -3,7 -3,9 -3,3 -3,9 -4,6

    Euro Bölgesi 3,0 3,1 2,8 2,4 1,7 2,7 0,0 1,7 2,7 2,9

    Japonya 3,9 4,1 3,5 3,5 3,0 3,9 2,0 3,8 4,8 4,9

    Çin 1,7 1,5 0,2 0,7 1,7 1,9 2,4 1,8 1,4 2,9

    Brezilya -1,7 -1,2 -2,8 -3,5 -1,7 -2,4 -2,2 -1,3 -2,8 -3,3

    Hindistan -0,6 -1,5 -2,4 -1,1 1,3 -1,1 -2,4 -0,9 -0,9

Türkiye Dış Göstergeler (milyar $) 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 May.25

     İthalat (12 aylık birikimli) 202,2        238,7        231,2 210,3 219,5 271,4 363,7 362,0 344,0 352,3

     İhracat (12 aylık birikimli) 149,2        164,5        177,2 180,8 169,6 225,2 254,2 255,6 261,8 265,5

    Cari İşlemler Dengesi (12 aylık birikimli) -22,2 -35,1 -14,6 15,0 -31,0 -6,2 -46,3 -39,9 -10,1 -15,8*

    MB Brüt Rezervleri 106,1 107,7 91,9 106,3 93,2 111,1 128,8 141,1 155,1 155,7 **

* Nisan    **20/06/2025 itibarıyla  

 1 Hindistan enflasyon verisi için 2008-2011 arası TEFE verisi, sonraki dönem için TÜFE kullanılmaktadır.



YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği
velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti
oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda
ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an, hiçbir şekil ve
surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda
bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım
AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlüözel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak
kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve
surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek dorudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle
uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa
olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve
surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve
tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve
kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK
mevzuatınca zorunludur. "Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir."

Bu rapor Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmıştır.

Ekonomikarastirmalar@akbank.com
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